p—

I

COMUNE DI RAGUSA
N 393

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 29 SET. 2014

OGGETTO: Rinnovo comando provvisorio per dodici mesi presso il Ministero
dell’Economia e delle Finanze - Commissione Tributaria Provinciale di Catania -
dipendente Tomaselli Carmelita

] ’ "_“
L'anno duemila quo:Wa LC‘L\ cA |l giorno \/Q.u,t ROy R alleore ) L, 00
del mese di S ewnce ~ nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita ia Giunta Municipale con I'intervento dei Signori:

Presiede [a seduta ii Sindaco v ? . t’t ()\ﬁ.‘io: s (ﬁ el ﬁ-o
Sono presenti | signori Assessori:
Presenti Assenti
1) geom. Massimo lannucci <
2) arch Campo Stefania 7 =
3) dr. Stefano Martorana S,
4) rag. Salvatore Corallo Sy
5) dott. Martorana Salvatore 3 ;'
6) ing. Antonio Zanotto ) S ¢

Assiste il Segretario Generale dott. U X 1. 0 V H— 0 Sex o ‘g (_,Q/QD ?‘Q,
1

Il Presidente, constatato che il numera dei presenti & legale, dichiara aperta Ia seduta e invita i convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



L2

LA GIUNTA MUNICIPALE

-
\

-Vista la proposta, di pari oggetton. 103 44 /Sett. % del 24 9%- 2ok

-Viisti | pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/1991 n.48 e
successive modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- per la regolarita contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune:

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;
L 1T 27 covn v

- Visto l'art. | 10’ \ﬁielfa L.R. n.44/91 e successive modifiche ed integrazioni;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

1) Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte
integrante e sostanziale e farla propria; -

Z) W e atere. Do paacunl ou&’,}\r»uq.g'ux_ o b O\ @A Btacin
Irtesa Ve o )ujﬂ A oun s 12y 20 rowewl da 1R
W kk Q1 e Voll wmBuloes 2 \,}@Jz,w

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

- T w. wole_ CF4HA [Tol)
M‘?"Aﬂaﬂgf Kome/t, w LT3 e Vo .



Letto, approvato e sottoscritto.

SORE ANZIANO IiL SEG ALE

n~

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente dellberazione & stats
30 SEL2ON fino al _13, OTT. 204 per quindici giomi consecutivt:

I'Albo Pretorio H

Ragusa, I Joseigw W MERTANANARE

(Salonia Francesco)

Certificato di immediata esecutivita della deilbera

controilo dell‘atto-deliberativo ghsensi dei commi 3° e 5° deif'Art. 1 dlla L.R. 44/)1, cosi come sostituito con

I'Art.4 delia L.R. 23/97. o .
Ragusa, I 30 SELQ u: ?EGRETARIO GENERALE
TN UNZIONARIO AMM.VO C.S.
(Dott.ssa Maria Rosaria Scatone)

it sottoscritto messo cornunale attesta che copia
Pretorio di questo Comune per quindici giomi cg
senza opposizione/con opposizione

Ragusa, i

dla presente deliberazione & rimasta affissa all'Aibo

decutividal 3 8 SEL g9 " UE OFL 2%
IL MESSO COMUNALE

di avvenuta pubblicazione deliberazione
Vista I'attestazione del munale, certifico che 1a presente jone, & stata affissa ai’Albo
Pretorio di questo Comungf glomo § SET. pggg o ¢ rimasta afisa per Quydict giom! consecutivi dgelnert o

senza opposizione/con dpposizione SEL 2006
Ragusa, (I GRETARIO GENERALE




ot

Parte intacraata »

sostanzials Lilg
Culibira o)

ey ruff.lf'.‘u 'f':,i@

T

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE | Protn FO AT sett (T del 2y oy oy

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Rinnovo comando provvisorio per dodici mesi presso il Ministero dell'Economia
e delle Finanze - Commissione Tributaria Provinciale di Catania - dipendente Tomaselli
Carmelita

II sottoscritto Dr. Rosario Spata Dirigente del II Settore Gestione e Sviluppo Risorse umane
propone alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto Uart.30 del D.Lgs. n.165/2001 che consente il passaggio diretto tra amministrazioni
al fine di coprire posti vacanti in organico, di lavoratori appartenenti alla stessa qualifica, in servizio
presso altre amministrazioni, che facciano domanda ;

Considerato che con deliberazione di Giunta Municipale n 393. del 25.09.2013 & stato
disposto il trasferimento temporaneo per comando della dipendente sig.ra Tomaselli Carmelita,
Istruttore Amministrativo ctg. “C1”presso ia Commissione Tributaria Provinciale di Catania, per un
periodo di dodici mesi, eventualmente rinnovabile;

Vista la richiesta di rinnovo comando trasmessa via pec. in data 17.06.2014 datla Comm.ne
Trib. Prov.le di Catania prot. n. 47342;

Preso atte del parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore I Servizio Anagrafe,
Stato civile, Elettorale con nota prot. n. 67471 del 16.09.2014

Rilevato che I'istituto del comando non modifica lo stato giuridico del dipendente che
continua a mantenere il rapporto di lavoro con 'Ente di provenienza, anche se l'onere economico & a
carico dell'ente presso il quale presta servizio;

Considerato, pertanto, di dovere accogliere la superiore richiesta di proroga per ulteriore
mesi 12 e comunque fino ai termini previsti dalla normativa vigente;

Visto I’art 15 della L.R. n.44/91;

Ad unanimita di voti,resi nelle forme di legge;



DELIBERA

1) Di disporre il rinnovo, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, del comando della
dipendente Tomaselli Carmelita, Istruttore Amministrativo ctg. “C1”presso la Commissione
Tributaria Provinciale di Catania, per un periodo di dodici mesi, fino al 30 settembre 2015,
eventualmente rinnovabili;

2) D1 dare atto che la somma mensile lorda per il comando, sard rimborsata al Comune di
Ragusa, con cadenza semestrale, dal MEF;

3} di trasmettere copia del presente atto :

-al M.E.F. Dipartimento delle Finanze — Direzione della Giustizia, Ufficio VII1,Roma

-alla Commissione Tributaria prov.le di Catania

-al Dirigente Settore 3

-alla Sig.ra Tomaselli Carmelita

4) dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.12 co.2 L.R.
44/91-



Ai sensi e per gii effetti della LR. 1111211991, n48eart. 12LR. Si da’ atto che la retroscritta proposta non comporta, ne'

30/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita direttamente ne’' indirettamente, oneri finanziari, ne' presenta aicuno
tecnica. degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme,
per cui il parere della regolarita contabile non & necessario in quanto
Zq O(J & /4 si risciverebbe in atto inutile.
Ragusa i, Ragusa Ii,
I Dirigente
[} (4T @

Ai sensi e per gli effetti della L.R. 11/12/1991, \ 4}
30/2000, si esprime parere favoravole in ordine 3
contabile.

L'importo della spesa di €. ) / hi esprime parere faverevole in ordine legittimita,
Va imputata al cap.

!Ragusall.[ Zj/) MQ,

’'Responsaby

JX/ Da dichiarare di immediata esecuzione |

Ragusa i,

Il Responsapile del Procedimento
dr.ssa '‘Antiochia

Visto: L'Assessore




